
2021年 9月 6日 

 

 

「外国送金 SMART Entry」のバージョンアップのお知らせ 

 

 

このたび当行では、外国送金のご依頼（申込書作成）にご利用いただいております、「外

国送金 SMART Entry」につきまして、画面の視認性やスマートフォンでの操作性の向上

等を目的としたバージョンアップを実施いたします。 

  

 今後もお客さまへの一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、引き続き「外

国送金 SMART Entry」をご利用くださいますようお願い申しあげます。 

 

１．変更日 

   2021年 10月 1日（金） 

 

２．ご注意事項 

〇 「外国送金 SMART Entry」の取引データを保存のうえ再利用されているお客さ

まにつきましては、バージョンアップ後、2021年 9月 30日（木）以前（バー

ジョンアップ前）に保存されたデータが再利用できなくなります。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、バージョンアップ後に新たにデー

タ入力のうえ保存いただきますようお願いいたします。 

〇 2021 年 9 月 30 日までに「外国送金 SMART Entry」にて入力された外国送金の

依頼につきましては、10月 14日（木）までにご来店のうえお手続き願います。 

〇 2021年 10月 1日より、個人のお客さまの仕向外国送金に関しましては、取扱

店舗が下記 8ヶ店となります。ご来店の際はご注意ください（個人事業主・法

人のお客さまは取扱店舗の変更はございません）。 

【取扱店舗】本店営業部、大垣支店、関支店、多治見支店、高山支店、 

一宮支店、名古屋営業部、刈谷支店 

 

ご不明な点などございましたら、各店舗の窓口または下記までお問い合わせください。 

          

【お問い合わせ先】 

「じゅうろく外為ＷＥＢサービス」ヘルプデスク  

TEL.0120-16-5016 

受付時間：月～金 9：00～17：00（祝・休日および 12/31～1/3を除く） 

 

以 上 


